
D
et er ikke bare Tarjei Vesaas,
Vinje kan skilte med. I god
gammeldags Telemarksånd

finner vi også ett tradisjonsrikt
snekkerverksted. Her utøves et
ærlig og solid håndverk, som i
Vesaas sitt dikt er det gjort med
kjærlighet. Kjærlighet til ekte
materialer – solid treverk som gis

nytt liv i flotte innredninger.
Øyfjell Treindustri er stolte av 
det de leverer, en møysommelig
prosess frem til sluttresultat. 

PERSONLIG SKREDDERSØM
Øyfjell Kjøkkensenter selger de
unike løsningene familiebedriften
Øyfjell Treindustri produserer. De er
opptatt av godt håndverk og lokale
tradisjoner, de ønsker å gi møblene
en egen signatur. Det skal være
personlig, et arbeid utført med inn-
levelse, og ikke industrialiserte løs-
ninger. Endre Drivarbekk, daglig
leder ved kjøkkensenteret, under-
streker at det er spesialproduksjon
de driver med. Et snekkerverksted
som produserer eksklusive innred-
ninger og møbler – skreddersøm
etter kundens ønske. Han forteller
videre at i arbeidet med kjøkken,
bad og garderobe så ser de etter
muligheter, ikke begrensninger. De
har fokus på den kreative biten og
skisserer i samråd med kunden
gode løsninger som byr på sær-
egenhet og personlighet.

BADEROM MED SJEL
ØYFJELL™ er en merkevare og 
er viden kjent for sine flotte
 kjøkken. De har lenge også solgt

 kreative baderomsløsninger, men
ønsker nå å dedikere enda mer av
sin entusiasme til denne delen av
markedet. Endre forteller at bad i
dag ikke er det bad var for 20 år
siden. Den gangen var det mest
standardløsninger å finne, mens
en nå kan utfordre kreativiteten.

De lager løsninger innenfor de
rammene kunden setter, noe som
ofte er en inngående prosess, og
Øyfjell Kjøkkensenter tilbyr sin
ekspertise i arbeidet. Når vi teg-
ner forslag trenger vi ikke forhol-
de oss til standardmål – vi har få
begrensninger, forteller

Drivarbekk. Da et baderom ofte
byr på mindre areal er man i noe
større grad avhengig av spesial-
mål. Fra Øyfjell Treindustri blir det
levert et møbel, ikke presentert
som enkeltseksjoner, men som en
helhet. Slik er også tankegangen i
tegneprosessen, helhetsinntrykket
er det vesentlige.   

KUNDEFOKUS 
Drivarbekk forteller at de hos
kjøkkensenteret vektlegger den
personlige kundekontakten og har
tett oppfølging med alle sine
kunder. Ved å bruke god tid på
kunden får man et flott sluttpro-
dukt, vel verdt å vise frem. Frode
Eilefstjønn er en av de som flere
ganger har valgt løsninger fra
Øyfjell Kjøkken senteret – sist i
rekken et Øyfjell bad. Han ønsket
seg et bad litt utenom det vanlige
og valget falt på lokale håndverk-
tradisjoner fra Telemark.
Eilefstjønn kan skilte med et stort
og flott bad hvor materialvalgene
går i amerikansk valnøtt, steinpla-
ter og stål. Det er et kreativt bad,
med  ØYFJELL™ - signatur, og har
flere spennende løsninger. Blant
annet er den ene benkeplaten
avtakbar og skjuler en smart
 skittentøyskurv. Innredningen, og
dens løsninger, fremstår som klas-
sisk men med et moderne tilsnitt.
Eilefstjønn er godt fornøyd med
sitt skreddersydde bad og de
 løsningene som ble laget i samar-
beid med Øyfjell Kjøkkensenter.
Øyfjell bad er vel verdt å bli kjent
med avslutter han smilende.
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Et naturlig valg

AnnonseTabl oi d. ai    19.02.2009   14:04:57
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KREATIVE BAD MED LOKAL FORANKRING

MATERIALVALG: Eilefstjønn kan skilte med et stort og flott bad hvor
materialvalgene går i amerikansk valnøtt, steinplater og stål.

SKREDDERSYDD BAD: 
Frode Eilefstjønn er godt fornøyd
med sitt nye bad.

Vi sto ei natt om våren
framfor eit oretre.
Der skar vi inn med kniven 
to namn i raune ved.

Tarjei Vesaas


